



## Heering Invest ApS

Axeltorv 2  
1609 København V  
CVR-nr. 25857178

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2024

---

**Niels Thomas Heering**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Heering Invest ApS  
Axeltorv 2  
1609 København V

CVR-nr.: 25857178  
Stiftelsesdato: 14.01.2001  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Niels Thomas Heering

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i aktier. Selskabet kan som led i selskabets likviditetsforvaltning anbringe midler i obligationer samt indskud i pengeinstitutter eller på anden forsvarlig vis.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 203.982 kr. hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i indeværende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(43.750)</b>	<b>(50.000)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.012.679	4.751.308
Andre finansielle omkostninger	2	(813.887)	(4.601.788)
<b>Resultat før skat</b>		<b>155.042</b>	<b>99.520</b>
Skat af årets resultat	3	48.940	(81.226)
<b>Årets resultat</b>		<b>203.982</b>	<b>18.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		203.982	(481.706)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>203.982</b>	<b>18.294</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		234.202	791.185
<b>Tilgodehavender</b>		<b>234.202</b>	<b>791.186</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	14.662.201	13.862.982
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.662.201</b>	<b>13.862.982</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.299</b>	<b>13</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.932.702</b>	<b>14.654.181</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.932.702</b>	<b>14.654.181</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.253.000	1.253.000
Overført overskud eller underskud		4.196.826	3.992.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.449.826</b>	<b>5.745.844</b>
Bankgæld		9.157.040	8.354.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.750	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.086	457.251
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	46.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.482.876</b>	<b>8.908.337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.482.876</b>	<b>8.908.337</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.932.702</b>	<b>14.654.181</b>
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.253.000	3.992.844	500.000	5.745.844
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	203.982	0	203.982
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.253.000</b>	<b>4.196.826</b>	<b>0</b>	<b>5.449.826</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.524
Renteindtægter i øvrigt	1.389	0
Valutakursreguleringer	0	1.280
Dagsværdireguleringer	13.299	0
Øvrige finansielle indtægter	997.991	4.735.504
	<b>1.012.679</b>	<b>4.751.308</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.672	0
Renteomkostninger i øvrigt	598.741	353.228
Valutakursreguleringer	18.520	0
Dagsværdireguleringer	162.900	4.245.764
Øvrige finansielle omkostninger	1.054	2.796
	<b>813.887</b>	<b>4.601.788</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	(48.940)	81.226
	<b>(48.940)</b>	<b>81.226</b>

## 4 Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af investeringer i forskellige private equity fonde via kommanditaktieselskaber. For denne type investeringer gælder, at dagsværdien ikke måles på baggrund af observationer på et aktivt marked, men på baggrund af oplysninger om værdi fra fondene selv.

Ved indgåelse af investeringer i fondene modtager kommanditaktieselskabet materiale om fondens overordnede principper for værdiansættelse, og disse accepteres samtidig med, at kommanditaktieselskabet vælger at investere i fonden. Dagsværdien af kommanditaktieselskabets investeringer i fonden baserer sig på modtagne kvartals- og årsrapporteringer.

De forudsætninger, der er gjort vedrørende opgørelse af dagsværdien, er fastsat af fonden. I fonden fastsættes dagsværdierne ved involvering af investeringsrådgivere på basis af implementerede processer i fonden og anerkendte værdiansættelsesmetoder.

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	14.662.201
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(162.900)

Ovenfor er angivet urealiserede og realiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen på børsnoterede værdipapirer, som indgår i regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere 28.097 t.kr i enkelte investeringsselskaber, hvoraf selskabets resterende forpligtelse udgør 5.124 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CCKN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele (saldo 14.662 t.kr.) er pantsat til sikkerhed for Nykredit Bank.
